8
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

(УФНС России по Республике Башкортостан)

ПРИКАЗ

	«
	01
	»
	марта
	2021 г.

	№02-08/085@

	Уфа

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», приказом ФНС России от 30.08.2017 №ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» приказываю:
1. Утвердить следующий состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) Управления Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан (далее - Управление):

	Карпов А.А.
	Заместитель руководителя Управления, председатель комиссии;

	Куличенко Д.В.
	Начальник отдела кадров Управления, заместитель председателя комиссии;

	Гудков М.А.

Емельянов С.В.
Башаров А.М.
	Начальник отдела безопасности Управления, член комиссии;
Помощник руководителя Управления, член комиссии;
Заместитель начальника отдела кадров Управления, член комиссии;

	Исмагилов А.З.
	Главный государственный налоговый инспектор правового отдела №1 Управления, член комиссии;

	Юматов Р.Р.
	Главный государственный налоговый инспектор отдела оперативного контроля Управления, председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Управления;

	Идрисова И.Г.
	Начальник учебно-методического отдела Уфимского филиала Финансового университета при Правительстве Российской Федерации, представитель образовательного учреждения;

	Саттарова Н.А.
	Доктор юридических наук, профессор, заведующий кафедры «Финансовое и экологическое право» института права ФГБОУ ВО Башкирского государственного университета, представитель образовательного учреждения;

	Тимофеева М.Ю.

Редников Д.В.
	Начальник учебно-методического управления, кандидат химических наук ГБОУ ВО «Башкирская академия государственной службы и управления при Главе Республики Башкортостан», представитель образовательного учреждения;

Старший преподаватель кафедры экономико-правового обеспечения безопасности Института истории и государственного управления ФГБОУ ВО Башкирского государственного университета, представитель образовательного учреждения;

	Ильяшенко С.А.
	Ведущий специалист-эксперт отдела кадров Управления, секретарь комиссии.

2. Считать утратившими силу приказ Управления от 22.01.2021
№02-08/035@ «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан».
	Руководитель
	М. М. Вахитов

_1033469358.doc
[image: image1.png]